
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FHZMZAM6D95MN5B+LI0VGW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 26 de Outubro de 2020 • Ano VIII • Nº 2433

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
 
 
 Aviso de Homologação Adesão (Carona) nº. 001/2020 Pregão 

Eletronico nº 2019.08.30.002 - Aquisição de materiais de copa e cozinha 
para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e 
Desenvolvimento Social, Secretaria de Educação, Secretaria de Saúde e 
Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do município de 
São Benedito/CE. 

 



 

 

  SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL - Rua Paulo Marques, Nº 378, Centro, São Benedito-CE 
CEP 62.370-000, FONE (88) 3626-1347 CNPJ 07.778.129/0001-74 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
HOMOLOGAÇÃO – ADESÃO (CARONA) Nº. 001/2020. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE SAÚDE E SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO/CE. Origem: Adesão a Ata de Registro de preços Nº 20190830002.1, da 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CIENCIAS E TECNOLOGIAS DO MUNICIPIO DE 
CAUCAIA-CE, do PREGÃO ELETRONICO Nº 2019.08.30.002 do município de 
Caucaia-Ce. Detentoras do Registro: C S ROCHA DA CRUZ-EPP, CNPJ Nº 
29.227.059/0001-07 – R$ 79.883,60 (setenta e nove mil, oitocentos e oitenta e três reais e 
sessenta centavos) -SOCIAL, C S ROCHA DA CRUZ-EPP, CNPJ Nº 29.227.059/0001-07 
– R$ 134.669,16 (cento e trinta e quatro mil, seiscentos e sessenta e nove reais e dezesseis 
centavos) – EDUCAÇÃO, C S ROCHA DA CRUZ-EPP, CNPJ Nº 29.227.059/0001-07 – 
R$ 82.435,60 (oitenta e dois mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos) – 
SAÚDE, C S ROCHA DA CRUZ-EPP, CNPJ Nº 29.227.059/0001-07 – R$ 5.603,04 (cinco 
mil, seiscentos e três reais e quatro centavos) – INFRA, FORTE COMERCIAL LTDA-
EPP, CNPJ: 21.392.514/0001-00 – R$ 27.656,00 (vinte e sete mil, seiscentos e cinquenta e 
seis reais) – SOCIAL, FORTE COMERCIAL LTDA-EPP, CNPJ: 21.392.514/0001-00 – 
R$ 111.616,80 (cento e onze mil, seiscentos e dezesseis  reais e oitenta centavos) – 
EUCAÇÃO, FORTE COMERCIAL LTDA-EPP, CNPJ: 21.392.514/0001-00 – R$ 
18.271,00 (dezoito mil, duzentos e setenta e um reais) – SAÚDE, FORTE COMERCIAL 
LTDA-EPP, CNPJ: 21.392.514/0001-00 – de R$ 501,00 (quinhentos e um reais) – INFRA, 
C MOURÃO DE PAIVA – ME, CNPJ: 31.920.640/0001-43 - de R$ 5.681,50 ( cinco mil, 
seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos) – SOCIAL, C MOURÃO DE PAIVA 
– ME, CNPJ: 31.920.640/0001-43 - de R$ 22.533,80 (vinte e dois mil, quinhentos e trinta e 
três reais e oitenta centavos) – EDUCAÇÃO, C MOURÃO DE PAIVA – ME, CNPJ: 
31.920.640/0001-43 - de R$ 8.309,40 (oito mil, trezentos e nove reais e quarenta centavos) 
– SAÚDE, C MOURÃO DE PAIVA – ME, CNPJ: 31.920.640/0001-43 - de R$ 1.716,90 
(um mil, setecentos e dezesseis reais e noventa centavos) - INFRA.. Adesão (Carona) 

homologada na forma da Lei Nº. 8.666/93 e Lei Nº. 10.520/02. SECRETARIA DE SAÚDE, 
SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-
CE, 25 de Agosto de 2020. 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FHZMZAM6D95MN5B+LI0VGW

Segunda-feira
26 de Outubro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2433

Homologações


		2020-10-26T16:23:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




